
1. ТИП ДЕКЛАРАЦ ІЇ ТА ЗВІТНИЙ ПЕРІОД

К андидата на посад у

особи. уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого 2016

са иов[)ядувапня (її«оппюе попередній рік)

2.1. ІНФОРМ АЦ ІЯ  ПРО СУБ'ЄКТА ДЕКЛАРУВАННЯ

Пріз вище:

Ім'я:

По батькові (за 

наявності): 

Податковий номер: 

Дат а народження:

Кудрик

Наталія

Миколаївна

[Конфіденційна інформація] 

[Конфіденційна інформація]

З а р е є с т р о в а н е  м іс ц е  п р о ж и в а н н я :

Країна: Україна

Іоттзви й  індекс: (Конфіденшйна інформація]

Місто, селище чи село- іспас / Вижчицький район / Чернівецька область / Україна 

Вулиця. [Конфіденційна інформація]

Номер будинку. [Конфіденційна інформація]

Номер корпусу: [Конфіденційна інформація]

номер квартири: [Конфіденційна інформація;

Місце фактичного проживання або поштова адреса, на яку Національне агенте,«., з питань запобіганню корупці, 

може надсилати корсспонденцію  суб'єкту декларування:

Збігається з місцем реес і рації

М іс ц е  р о б о т и :

Ми ЦЕ' роботи або прохсд ж е н н с л у *  би (або місце майбу >• 

(іижмицьке упрааління ссиюпьного захисту населення

і  проходження с

•і ай мана посада (або посаді.. нл ^ку ппетендусте як ка йди;: .і- і •

і одон ний  спец іал іст  п ід б іл у  иЬ луг  иг<узання ін в а л ід і,  ве : єрач іе  війни і п р ац і та персе

К а т е г о р ія  п о с а д и  (з а п о в н іт ь ,  я к щ о  ц е  в а с  с т о с у є т ь с я ) :

і ип посади: Посада державної служби

Кат є; орія посади: В

і и.іг<аго обліку

Чи відноситесь ви до службоїс/х осі?', які займають відповідальне 'а  особливо під по від; і/ц,- 

Закону України "Про запобігання корупції"?

■ становище, відповідні- до статт> 50

Чи належить ваша погада до посад пов'язаних з високим рівнем корупційн/х ризиків 

Національним агенте гвом з ми гань запобігання корупції7
'• з переліком, затперД/'-.сним

ІНФОРМ АЦІЯ ПРО ЧЛЕНІВ С ІМ 'Ї СУБ'ЄКТА ДЕКЛАРУВАННЯ

Член,,™  СІМ! особи, які перебуваю , ь у і„ аюЬііз суб\:ктомл,.,лл;іуц..... я (чоловік/дружина, «о ж чого

№  т ° г°- чи “ ни пооживають спільно; Я(ТИ. у тому « м п , лозчолітіс піти, батьки, особи, як,перебувають під огпкок- і мікл .........
інш і особ„. як: спільно проживають пов'язані спільним л о б у  ом, мають взаємні права і а обоя'язки із суб'єктом дек, лруиання (крім 

1 ' »®®» * • « * « * »  не мають характеру с-мєйних - наприклад, особи, і цільно орендують жиз .-.о), у і ому числі
...............  .. ........ . перебувають з ним у шлюбі.соби, які спільно приживают і, із су?> 'єкто м декларування. ,

Зв 'язок із суб 'єктом  

д ек /іар уеа н н я П р ізв и щ е, ім'я, по б атько в і

Прізвищ е: Кудрик 
їм п: Ігор 

По батькові: Степансоич

Г рома дянство

Україно

П одаткови й  номер

{Кпнфид енц іичсі ікЦюрмаш»



[Конфіденційна інформація)

Прізвище: Кудрик 

Ім'я: їло на 
По батькові: Ігорівна 
Дата народження:

[Конфіденційна інформації

Прізвище: Кудрик 
Ім'я: Михайло 

По батькові: Ігорович 
Дата народження:

[Конфіденційна інформація

(Конфіденційна інформ

(Конфіденційна інформація)

3. ОБ'ЄКТИ НЕРУХОМОСТІ

Суб'єкт декларування повинен задекларувати всі об'єкти нерухомості, що належать йому або членам його сім'ї на праві власності 

знаходяться у них в оренд чина іншому праві користування, незалежно від форми укладення правочину. внаслідок якого набуте ' 

таке право. Це включає такі об'єкти нерухомості: земельна ділянка, житловий будинок, квартира, офіс, садовий (дачний] будинок
Г д р аЖ . ІН 11)0 . 1

V суО'єкі а декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі

4. ОБ'ЄКТИ НЕЗАВЕРШЕНОГО БУД ІВНИЦТВА

Суб ЕКТ л і’кпарування повинен задекларувати: 11 об'єкт и незавершеного будівництва: 7 ,  об'єкти, не прийняті в експлуатацію або 
л  ос є к т и. .ірево власності на які не ззреест роване в установленому законом порядку.

Такю р 'є»; и декларуються, якщо вони: аі належать суб'єкту декларування або членам його сім'ї на праві власності відповідно ди 

цивільної (І кодексу України; б) розташовані на земельних діпянках, що належать суб'єкту декларування або членам його с м'і на 

, и , н м *  спільнувласність, або передані їм в оренду чи на їм що му прав, користування, не
матеріал.в чи за кошти суб'єкта декларування

. . .. . ремдучи на іииюму лрасі користування, незалежно від
..аноьиу . .,д, т ав напуттп такого права, або о) повністю або частково побудован і.

аОо член.и його сім'

V суб’е.і- ■ ,1 декларування ЧИ членів Його СІМ ! !і ід с у  і ні Об'скти  для декларування в цьому розп

5. ЦІННЕ РУХОМ Е МАЙНО (КРІМ ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ)

Г у!) і к і д<' к Леї руйанн я повинен з счдек/іар у за і и: цінне рухо ме майно, варт іс т ь яког 

ос тано але них на 1 січня звітного року. Г! ід рухомим майном розуміються буді-
/ту*' 100 м ін ім ал ьн их зароб ітних плат.

, . . . . .  . . . ---—  ........... >. • е{)і;>льні об'єкти, які можуть бути
л  ,.ПІЦІ.ними сез заподіяння їм іикоди (наприклад, ювелірні вироби, персональні аОо ішмашн, електронні пристрої ОДЯІ твоїм
' ( ' с:и г ь<>, антиквар іат  то щ о )

У иьог/ч Р';.ші/:і декларації НЕ декларуй  ьсн гаке майно: цінні папери, корпоративні гюас.ч. го г п іко в і кой 
(інику ■-Ч-. ;-і,.иих ср і> іонсо ви х ус тане вал, доро і оцінні (банківські) метали.

' Р/ іаини є одночасно подарунки*. то воно декларується як в цьому розділі (у перевищення зазначеного г 
. так і в розділі "Доходи, утомучигл і подарунки”.

- с ус (■.>■ ?,і декларування чи членів його сім' відсутні об'єкти для декларуаання в цьому роздіс

6. ЦІННЕ РУХОМ Е МАЙНО - ТРАНСПОРТНІ ЗАСОБИ

С.уО ЕК1 декларування повинен задекларувати: іран спо р ін і засоби та інші самохідні матими і механізми незалежно від їх ви

Вартість на дату набуття у
Загальна інф орм ац ія

Вид об'єкта:
Автомобіль легковий

Дата набуття права:
15.04 2005

Ідентиф ікац ійний номер:

І Консоїдрнційна інформація і

Д екларує:
чоловік

Прізвище: Кудрик

По бат ji:  Степанові

Характеристика

Млрка:
Volkswagen

М одель:

vento

Рік випуску:
1995

7. ЦІННІ ПАПЕРИ

V і у0 гкт.і декллпуїіання чи члені» його сім'1 ніде,'і ні об ’єкті« для

8. КОРПОРАТИВНІ ПРАВА

власнгсть, володіння » 
користування

[Не відомо]

Інф орм ац ія  щ о д о  п; 

майно

Тип права: Власні 
Власник: чологи 
Прізвище: Куд::V

По-.батькові:



Д ^ ^ т “ ™ Т ки Г к Г Ж  б Г  *"*■  ~ - Р - « ь О , у  ро>аілі

, ОЮРИІ , , а - ° рІ— ' ^  »»реестроин , в Україні аб'о ,а  . . р ^ и о »  °уТ , ^ Ж ^ « и ^ « 2 г Х Л і  

У суб'єкта декларування чи членів його с,м', відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі

9. Ю РИДИЧНІ ОСОБИ. КІНЦЕВИМ БЕНЕФІЦ1АРНИМ ВЛАСНИКОМ (КОНТРОЛЕРОМ) ЯКИХ Є СУБ'ЄКТ 

ДЕКЛАРУВАННЯ АБО ЧЛЕНИ ЙОГО С ІМ 'Ї

У суб єкта декларування чи членів його сім'.' відсутні об'єкти для декларування в ньому розділі

10. НЕМАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ

Ш° м ож^  ^  ■ ГР— У- в ,в а л е „т і (право

к о м е р ц іє  н а й м е н н я .  а.т„УрсьУке н ^ в Г р Г

У  суб'єкта декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі

11. ДОХОДИ, У  ТО М У ЧИСЛІ ПОДАРУНКИ

Суб'єкт декларування повинен зазначити отриманий (нарахований) дохід упродовж звітного періоду

" “ н с .ю ^ п а д "^ ^ ^  страхові виплати, благодійну допомогу.

Ж  г Ь : “ "ж'
Подарунки у Ферм: -ротових коштів поеинж зазначатися якщо о с ім п  
Протягом року, горенті'-- -

ІНШІЙ НІЖ І оошои: кошті' 

ю б ІТ Н  к

, ,.и в ІД ПО ВІД Н Є Мс*1 Й НО В ін ш и х  о 03/> ІГІГІХ П РК ЛЛПЯІ І ГГ м чп г іі,іі.- П > .4. .........  
ц інн і п ап ери  то щ о . '  '  ' -л '/.лх про ц ін н е  р ухом е  маичо. нер ухо м е  майно,

І її іД І. у  І Н об  Є К ' V. ДЛЯ д е  Л/Іпруазнмн 1і и ЬО Му розд іл і

12. ГРОШОВІ АКТИВИ

‘ .идорумли у ш ирм. - р о т о в и х  КОШТІВ повинн і з азначатися  я к ш о  001 МП ТЛКГ* '„- 'ЧП І,,..,»

ПРОТЯГОМ року, (•■(.•ревищує П'ЯТЬ м ін ім а л ь н и х  з а о о б іт н и х  ПЛ~іТ й г Д Н п . п '^ аР /Н ^18'.0 Р І З Н И Х  Від однієї осойи (групи осіб) 

іншій ніж і оишон: кошти (рухоме майно, нерухомість гощо) зазначаг і ьг я ^  ич^-іо-іс гь '^кого  п ” 0 *"0 р° к у ^ І0ДйрУН0К У Формі, 
м ін ім а л ь н и х  з а р о б іт н и х  п л ат , в с т а н о в л е н и х  н а  1 с іч н я  з в іт н о г о  р о ку  з ' ї і і  'ч^м « і 'ж і  подарунку перевищує п'ять
об ов 'язок  ік а : іа : відповідне майно в інших розділах " :ф0рмац1 пр0 "»пдаун о . не виключає
цінні п ап ери  тощ о .

У суб'єкт а ЦСк/іїт,; у'Ьіічм Я ЧИ ЧЛЄ НІЬ Й0 І 0 (

с у б 'є к т  д екларуи анн я  повинен  Зсідекларувати- гот і-ков і КСМ'ІТИ кш п ти  ^ -є.
сп іл ок  та ін ш их  н ебо ,,х інських ф ін а н с о в и х  у с і а ,щ е  v  т о м у  числ і д о  ін с т и - ^  а с и і" ‘ вСЬКИХ Рахунках, внески  до кр е д и тн и х

д екл ар ув ан н я  або членом  його с ім 'ї т р е т ім  особам , активи  у  я о р о г о ц .н н ™  ( банк, ’ І ИЧ '! НІ  С Уб ' ^ ° ' "

Не підлягають д-.-кларуїіанню наявні грошоні активи (у том-/числі г п т і^кчн і к-ч і . м , • г

до кредитних гг.лок та інших небанківських фінзнеогжх установ, кошти пп , h h w - третім ocoe^M W a а к т v пГп * РЗХуНКаХ' ВНЄСКИ
банківських; ме-алах, сукупна вартість яких не перевищує 50  м ін ім ал ьн и х 

У  суб'єкта декларування чи членів його сім',' відсутн, об'єкти для декларування в цьому розділі

13. ФІНАНСОВІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

особами, несплачені податкові зобов'язання, інше. ’ ' “ LK і у де клерування або члену його сім'ї іншими

Інформація зазначається, лише якщо розмір зобов'язання п ерев и щ и  50  м ін ім альних іа п о К іт м .«
с ічн я  звітного р о ку  Якидо розмір зобов'язання не перевищує 50  м ін ім ал ьн и х » „ І  ™  ,  встановлених на 1

звітного року, .азкачається лише загальний розм.р такого фінансового зобоияза встановлених на 1 с ічня
р а хую  к о,' іові-г, суми позики (кредиту) у зп іїному 1-а ці не іео-виїг-., SO мі,- (наприклад, якщо розмір сплачених коштів в

с ічн я  звітного року, то зазначається лише загальний розмір позики (кредиту]І " ро6гтни* плат- встановлених на 1

у  суб'єкт а некла:іуііання чи членів його сім', в ідсуі „ і об'єкти для декларування в цьому розділі

14. ВИДАТКИ ТА ПРАВОЧИНИ С УБ'ЄКТА ДЕКЛАРУВАННЯ

т ч п— на пі—
або рухоме май,,, немазеріал, а інш, акгиви. а також виниILть’ф L 3 . 7 « S нн ~



декларації.

перевищує 5 0 м ін ім альних з б іг н и ^ п л ат  ' У Ра3'' яки4СІ Р03МІР відповідного видатку (варт ість предмету правочину)
ч  п іт п о п ь н и »  з^, .о ігн и х  плат, встаНО8л ен и х на 1 СІЧНЯ звітного р о ку

V суб єкта декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти для декларування в цьому розділ

15. РОБОТА ЗА СУМ ІСНИЦТВОМ С УБ'ЄКТА ДЕКЛАРУВАННЯ

Суб'єкт декларування повинен задекларувати: посаду чи роботу, що виконується або виконувалася за сумісництвом

декларується, якщо зайняття (виконання) розпочалося або продовжувалося під час

Посада чи робота за сумісництвом декларується незалежно від того, чи була вона оплачуваною.

У суб'єкта декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти-иля декларування в цьому розділі

16. ЧЛЕНСТВО С УБ'ЄКТА ДЕКЛАРУВАННЯ В ОРГАН ІЗАЦ ІЯХ ТА ЇХ ОРГАНАХ

Суб'єкт декларування повинен задекларувати: посаду чи роботу, що виконується або виконувалася за сумісництвом.

зв ітно^о^ер^ду н ^ з а л е ж ^ ^ ід  т^ивалост^ ДЄКларуе1ься' V  зайняття (виконання, розпочалося або продовжувалося під час

Посада чи робота за сумісництвом декларується незалежно від того, чи була вона оплачуваною.

Організац ії, у  я ки х  с уб 'є к т  д екл ар ув а н н я  с членом .

У суб'єкт а декларування чи членів його сім'ї відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі 

Членство в органах організацій.

У  суб'єкт» декяарува.... * ЧИ членів ЙОГО сім'ї ВІДС'/ТН' об'єкти для декларування в цьому розділі

Документ підписано:

КУДРИК НАТАЛІЯ МИКГ ■ ПАЇВ НА


